АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      .2024			№
			г. Вытегра

О внесении изменений в постановление Администрации Вытегорского муници-пального района от 31.12.2019 № 1410

В соответствии решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 30 ноября 2021 года № 483 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, органами местного самоуправления Вытегорского муниципального района»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципального имущества Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 31 декабря 2019 года № 1410 (с последующими изменениями), следующие изменения:

- в пункте 48 цифры  «11,3» заменить цифрами «20,4»;
- в пункте 60 цифры  «5,6» заменить цифрами «12,6»;
- дополнить пунктами 67 и 68 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации района                                   А.В.Скресанов

	                                                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                                               Вытегорского муниципального района                                                                                                                                              №           от          .09.2024г

	67

	Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный район Вытегорский, сельское поселение Девятинское, поселок Депо, ул.Энергетиков
	Вологодская область
	Вытегорский  район
	сельское поселение Девятинское
	Депо

	Энергетиков

	земельный участок
	земельный участок

	35:01:0000000:1084
	кадастровый
	площадь
	83983
	кв.м
	земли населенных пунктов
	Строительная промышленность
	удовлетворительное

	изменения в перечне
	Администрация Вытегорского муниципального района
	постановление
	дата
	номер

	68

	 Вологодская область,  Вытегорский р-он, г.Вытегра,  тракт Ленинградский
	Вологодская область
	Вытегорский  район

	Вытегра

	Ленинградский тракт

	земельный участок
	земельный участок

	35:01:0208004:173
	кадастровый
	площадь
	12315
	кв.м
	земли населенных пунктов
	промышленные предприятия II-V класса опасности, с соблюдением установленной санитарно-защитной зоны
	удовлетворительное

	изменения в перечне
	Администрация Вытегорского муниципального района
	постановление
	дата
	номер